TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 TỈNH CAO BẰNG

Số:769/LĐLĐ
V/v cử đoàn viên đến tham dự

Chương trình “Tết sum vầy”

năm 2018

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cao Bằng, ngày 02 tháng 02 năm 2018

Kính gửi: …………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số: 77/KH-LĐLĐ ngày 23 tháng 01 năm 2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động nhân dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất và hoạt động “Tết sum vầy 2018”;

Chương trình được tổ chức bắt đầu từ 19h00” giờ ngày 04 tháng 02 năm 2018 tại Nhà Văn hóa Trung tâm tỉnh. Để Chương trình được diễn ra trang trọng, thành công, tạo hiệu ứng và sức lan tỏa ở địa phương đối với công tác chăm lo đời sống vật chất và tinh thần cho đoàn viên công đoàn, công nhân, viên chức, lao động, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các đơn vị cử đoàn viên đến tham dự, cổ vũ Chương trình. Cụ thể như sau:

1. Liên đoàn Lao động Thành phố: 20 người

2. Công đoàn ngành Giáo dục và Đào tạo: 15 người

3. Công đoàn ngành Y tế: 20 người

4. Công đoàn Viên chức tỉnh: 30 người

5. Công đoàn ngành NN & PTNT: 15 người
Nhận được Công văn đề nghị các đơn vị phối hợp với chính quyền, Thủ trưởng các đơn vị cử đoàn viên tham gia đầy đủ, đúng thời gian để Chương trình được thành công tốt đẹp.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: CSPL, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
                   Phạm Đức Khôi